Sutarties 1 punkte nurodytus darbus Rangovas įsipareigoja atlikti ne vėliau kaip iki  2023
m.  lapkričio  24  d. Šis  darbų  atlikimo  terminas  nebus  pratęsiamas.  Darbų  atlikimo  adresas:
Žemaičių pl. 71, Kaunas.

II. SUTARTIES KAINA

3. Šiai Sutarčiai yra taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Pradinė sutarties vertė
17 915,93 Eur (septyniolika tūkstančių devyni šimtai penkiolika Eur 93 ct) su PVM. PVM sudaro
21 %, t. y. 3 109,38 Eur. 

3.1. Rangovui pageidaujant  Užsakovas sumoka Rangovui avansą – ne daugiau kaip 3000
(trys tūkstančiai)  Eur su PVM. Dėl avanso mokėjimo Rangovas turi kreiptis  į Užsakovą per 10
(dešimt)  darbo  dienų  po  Sutarties  įsigaliojimo,  pateikdamas  išankstinio  mokėjimo  sąskaitą.

[...]

Sutarties 1 punkte nurodytus darbus Rangovas įsipareigoja atlikti ne vėliau kaip iki  2023
m.  lapkričio  24  d. Šis  darbų  atlikimo  terminas  nebus  pratęsiamas.  Darbų  atlikimo  adresas:
Žemaičių pl. 71, Kaunas.

II. SUTARTIES KAINA

3. Šiai Sutarčiai yra taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Pradinė sutarties vertė
17 915,93 Eur (septyniolika tūkstančių devyni šimtai penkiolika Eur 93 ct) su PVM. PVM sudaro
21 %, t. y. 3 109,38 Eur. 

3.1. Rangovui pageidaujant  Užsakovas sumoka Rangovui avansą – ne daugiau kaip 3000
(trys tūkstančiai)  Eur su PVM. Dėl avanso mokėjimo Rangovas turi kreiptis  į Užsakovą per 10
(dešimt)  darbo  dienų  po  Sutarties  įsigaliojimo,  pateikdamas  išankstinio  mokėjimo  sąskaitą.